平成 25 年 5 月 10 日

各 位

株 式 会 社 も し も し ホ ッ ト ラ イ ン

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 竹野 秀昭

問 合 せ先 広 報 ・ ＩＲ室 長 濱根 暁

電 話 ０３（５３５１）７２００（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成25年5月10日開催の取締役会において、下記のとおり平成25年3月31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成25年6月21日開催予定の第26回定時株主総会承認を条件といたします。

記

1. 配当の内容

2. 理由

当期は、平成24年８月３日に業績予想並びに配当予想の修正の発表を行いましたが、当期最終実績が予

想を上回りました。当社は配当額決定基準について、当該年度の連結配当性向50%を目途としておりますので、

同基準に基づき、剰余金配当額を直近予想から積み増して、来る定時株主総会へ付議する予定です。

（参考）年間配当の内訳

※  当社は平成23年10月1日を効力発生日とする、普通株式1株を2株とする株式分割を行っております。

なお、当該株式分割が前期首に行われたと仮定した場合の前期実績（平成24年３月期）の1株当たり配当額は下表

のとおりとなります。

 1株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

前 期 実 績

（平成24年３月期）
13.50円 24.00円 37.50円

以上

 決定額
直近の配当予想

（平成24年８月３日公表）

前期実績

（平成24年3月期）

基 準 日 平成25年3月31日 同左 平成24年3月31日

1株当たり配当金 30.00円 28.00円 24.00円

配 当 金 総 額 2,067百万円 － 1,654百万円

効 力 発 生 日 平成25年6月24日 － 平成24年6月25日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

 1株当たり配当金（円）

基準日 第2四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 28.00 30.00円（予定） 58.00円(予定）

前 期 実 績※

（平成24年3月期）

27.00円

（分割前）

24.00円

（分割後）

51.00円

（単純合算）